

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านกำแพงงาม จากบ้านเลขที่ ๓๑๗ ไปถึงลำเหมืองสาธารณะบ้านกำแพงงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลหางดง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหางดง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านกำแพงงาม จากบ้านเลขที่ ๓๑๗ ไปถึงลำเหมืองสาธารณะบ้านกำแพงงาม หมู่ที่ ๓ ตำบลหางดง ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาวรวม ๔๒๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ – ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหางดงเลขที่ ๖๙/๒๕๖๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๑๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ บัญชีราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๔ จำนวน ๓ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุพร ธรรมะ
 - ๗.๒ นายสมชาย คำภีระ
 - ๗.๓ นายภาณุวัตร ไชยวงศ์

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร					แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 3 บ้านท่าแพงงาม				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 จากบ้านเลขที่ 317 ไปถึงลำเหมืองสาธารณะบ้านท่าแพงงาม				
ขนาด พท.อาคาร	กว้าง 0.30 ม. ยาว 420.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.50 ม.				
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ					แผ่น ปร.4 3 แผ่น
คำนวณราคากลาง วันที่		12 ธันวาคม 2562	ราคาน้ำมัน	27.09	บาท
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	703,217.53	1.3064	918,683.38	ใช้ราคา
					พาณิชย์จังหวัด
					เชียงใหม่
					สุราษฎร์
	งานอื่นๆ				
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				ให้อัตรา
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				ค่าแรงงาน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				ปี พ.ศ.2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			918,683.38	
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ได้รับ			918,000.00	
ตัวอักษร		(แก้วสนทึงหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่		420.00 เมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		2,185.71 บาท/เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุพร ธรรมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวพิมพ์กุล รจนากุล)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมชาย คำภีระ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ ญาณภาพ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหางดง

ลงชื่อ..... ปลัด

(นายจำรูญ เร่งถนอมทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหางดง

บัญชีราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 3 บ้านกำแพงงาม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 จากบ้านเลขที่ 317 ไปยังลำเหมืองสาธารณะบ้านกำแพงงาม
ขนาด พท.อาคาร กว้าง 0.30 ม. ยาว 420.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.50 ม.



แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

แผ่น

คำนวณราคากลาง วันที่ 12 ธันวาคม 2562

ราคาน้ำมัน

27.09

บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	- Sta +0.00-420.00 m.								
	งานขุดดิน-ถมกลับ								
	- ขุดดินชั้นหึ่ง	165.00	ลบ.ม	-	-	99.00	16,335.00	16,335.00	✓
	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิมออกแล้วชั้นหึ่ง	25.00	ลบ.ม			600.00	15,000.00	15,000.00	✓
	- ทราดถม	42.00	ลบ.ม	373.83	15,700.86	99.00	4,158.00	19,858.86	✓
	- ทราบขยาย	10.50	ลบ.ม	514.00	5,397.00	99.00	1,039.50	6,436.50	✓
	งานดินถมลูกรัง	85.00	ลบ.ม	120.00	10,200.00	99.00	8,415.00	18,615.00	✓
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยต่ำสุด 180 กก./ตร.ซม. (ลูกบาศก์)	10.50	ลบ.ม	1,592.00	16,716.00	306.00	3,213.00	19,929.00	✓
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยต่ำสุด 240 กก./ตร.ซม. (ลูกบาศก์)	70.56	ลบ.ม	1,791.00	126,372.96	306.00	21,591.36	147,964.32	✓
	รวมงานทำ Slope ข้างรางและซ่อมแซมผิวถนนเดิมที่เสียหายจากการขุดทำราง				-		-	-	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม.	5,755.00	กก.	21.29	122,523.95	4.10	23,595.50	146,119.45	✓
	- ลวดผูกเหล็ก	172.00	กก.	32.00	5,504.00	-	-	5,504.00	✓
4	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบใช้จริง	126.00	ลบ.ฟ	448.00	56,448.00	-	-	56,448.00	✓
	ค่าแรงไม้แบบ	504.00	ลบ.ฟ	-	-	133.00	67,032.00	67,032.00	✓
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	37.80	ลบ.ฟ	448.00	16,934.40	-	-	16,934.40	✓
	ตะปู	31.50	กก.	30.00	945.00	-	-	945.00	✓
	รวม							537,121.53	
	ตัวหนังสือ								

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสมชาย คำภีระ)

ทำนสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบสามสตางค์

บัญชีราคากลางงานก่อสร้างอาคาร									ปร.4
ชื่อโครงการ		ก่อสร้างรณบายนาคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นที่ 3 บ้านกำแพงงาม							
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 3 จากบ้านเลขที่ 317 ไปถึงลำเหมืองสาธารณะบ้านกำแพงงาม							
ขนาด พท.อาคาร		กว้าง 0.30 ม. ยาว 420.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.50 ม.							
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ		แผ่น							
คำนวณราคากลาง วันที่		12 ธันวาคม 2562		ราคารับนับ		27.09 บาท			
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเหล็กฉาก								
	เหล็หฉาก ขนาด 4 มม. 50x50 มม.	5,152.00	กก.	18.00	92,736.00	/		92,736.00	/
	ค่าแรงเหล็กฉาก	5,152.00	กก.			10.00	51,520.00	51,520.00	/
	สีกันสนิมเหล็ก	336.00	ตร.ม	35.00	11,760.00	/	30.00	10,080.00	21,840.00 /
	รวม							166,096.00	/
	ตัวหนังสือ								

หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันเก้าสิบหกบาทถ้วน

ป.ร.4

ແຜ່ນ

ราคาน้ำมัน

27.09

חורט

เจ็ดแสนสามพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสามสตางค์

(ลงชื่อ).

.....ผู้ประสานการ